

Opholdssteder.dk ApS
Funder Bygade 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 47 55 84

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jesper Dige Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opholdssteder.dk ApS
Funder Bygade 20
8600 Silkeborg

Telefon: 86817376

CVR-nr.: 38 47 55 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Dige Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve administrationsvirksomhed, yde support til socialpædagogiske virksomheder og udlejning af driftsmidler samt anden med disse formål beslægtet virksomhed. herudover har aktiviteten i 2022 og 2023 bestået af anbringelser jf. servicelovens § 12 stk. 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.035.092 kr. mod 8.065.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.581 kr. mod 16.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.035.092	8.065.287
1 Personaleomkostninger	-10.758.847	-7.994.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.664	-29.802
Andre driftsomkostninger	0	-9.851
Andre finansielle indtægter	-143	-964
2 Øvrige finansielle omkostninger	180	-2.627
Resultat før skat	116.618	27.276
3 Skat af årets resultat	-29.037	-10.427
Årets resultat	87.581	16.849
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.581	16.849
Disponeret i alt	87.581	16.849

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857.997	727.034
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>857.997</u>	<u>727.034</u>
5	Deposita	166.669	158.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.669</u>	<u>158.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.024.666</u>	<u>885.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.066	31.166
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.150	118.448
	Andre tilgodehavender	3.805.807	2.250.300
	Periodeafgrænsningsposter	10.795	8.808
	Tilgodehavender i alt	<u>4.017.818</u>	<u>2.408.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.971</u>	<u>299.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.138.789</u>	<u>2.708.448</u>
	Aktiver i alt	<u>5.163.455</u>	<u>3.594.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	204.899	117.317
Egenkapital i alt	254.899	167.317
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.566	130.764
Hensatte forpligtelser i alt	147.566	130.764
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	251.562	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.422	191.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.433	0
Anden gæld	3.715.973	3.104.809
Periodeafgrænsningsposter	301.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.760.990	3.296.080
Gældsforpligtelser i alt	4.760.990	3.296.080
Passiver i alt	5.163.455	3.594.161

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	117.318	167.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.581	87.581
	50.000	204.899	254.899

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.016.610	7.361.108
Pensioner	537.252	478.109
Andre omkostninger til social sikring	204.985	155.550
	<u>10.758.847</u>	<u>7.994.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-180	2.627
	<u>-180</u>	<u>2.627</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.235	-118.452
Årets regulering af udskudt skat	16.802	128.879
	<u>29.037</u>	<u>10.427</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	758.794	82.858
Tilgang i årets løb	290.626	733.366
Afgang i årets løb	0	-57.430
	<u>1.049.420</u>	<u>758.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.760	-5.787
Årets afskrivninger	-159.663	-29.802
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.829
	<u>-191.423</u>	<u>-31.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>857.997</u>	<u>727.034</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>166.669</u>	<u>158.679</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>166.669</u>	<u>158.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>166.669</u>	<u>158.679</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 325 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 579 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 393 t.kr. Huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Dige Holding ApS, CVR-nr. 38204882, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Dige Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Dige Nielsen

Direktør

ID: a58eb7dd-54ff-4da3-9e5b-9cfbdaa7b677

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:40:06

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:41:42

Underskrevet med MitID



Jesper Dige Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Dige Nielsen

Dirigent

ID: a58eb7dd-54ff-4da3-9e5b-9cfbdaa7b677

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:46:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f7f877hXHz251895914

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.